2 masel i 2 bułek.
Roboty artyst. malarskie wykonali: pp. Piasecki, Silberspitz i Heuberger. 123

Podróżującego
zdolnego, solidnego z działu papierowo-luksusowego
przyjmie zaraz
Henryk Klein, Kraków, Lubicz 3.

קאלענדאר
1925
תרפ"ה-תרפ"ו

Cona:
W Niemczech 3 Mk | Łotwa 150 Rubli
W Polsce 5 Zł | Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Le'ów | Rosja krajów 75 amer. cent.
Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem:
Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 15.
Konto czekowe w Berlinie 3461.